
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie planu kontroli w 2023 i 2024 
roku dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 

w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, 5ab 
i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Plan Kontroli na rok 2023 i 2024 stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 59/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 17 maja 2023r. w sprawie 
planu kontroli w 2023 i 2024 roku dotyczących realizacji obowiązków właścicieli 
nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz 
przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18B6E05-E245-452F-A1BA-0A51ACF17F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2023 
Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 26 maja 2023 r. 

PLAN KONTROLI NA ROK 2023 i 2024 

Lp. Kontrolowany Miejscowości 
do kontroli  

Termin 
kontroli Kontrolujący 

1. 

Właściciele 
nieruchomości 
położonych na 
terenie Gminy 

Brodnica 

Bartniki, 
Bobrowiska, 
Cielęta, Wyb. 
Michałowo, 
Drużyny 
Dworzec, 
Dzierżno, 
Gorczenica, 
Gorczeniczka, 
Gortatowo, 
Karbowo, 
Kominy, Kozi 
Róg, 
Kruszynki, 
Mszano, 
Moczadła, 
Nowy Dwór, 
Niewierz, 
Opalenica, 
Podgórz, 
Szabda, 
Szczuka, 
Szymkowo, 
Sobiesierzno, 
Tama Brodzka, 
Tywola 

Od II kwartału 
2023r. do IV 

kwartału 
2024r. 

2. 

Przedsiębiorcy 
prowadzący 

działalność w 
zakresie 

opróżniania 
zbiorników 

bezodpływowych 
i transportu 
nieczystości 

ciekłych 

- 
Od II kwartału 
2023r. do IV 

kwartału 
2024r. 

Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Gminy Brodnica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18B6E05-E245-452F-A1BA-0A51ACF17F6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

